
2023年9月製造販売承認取得のご案内
謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、 の

製造販売承認を取得いたしましたので、ご案内申し上げます。

本剤は、既承認の持続型G-CSF製剤であるジーラスタ®を

先行バイオ医薬品としたバイオ後続品であり、効能又は効果は

「がん化学療法による発熱性好中球減少症の発症抑制」です。

今後も、医薬品の充実に向け邁進してまいりますので、

なお一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。
謹白

発売
準備中

2023年9月作成（GT）
［審2309196429］

ペグフィルグラスチム（遺伝子組換え）［ペグフィルグラスチム後続1］
注） 注意－医師等の処方箋により使用すること

持続型G-CSF製剤 処方箋医薬品注） 薬価基準未収載


